Муниципальное   общеобразовательное учреждение
«Вербенская средняя  школа»
Николаевского муниципального района Волгоградской области
 (МОУ "Вербенская СШ")
404055, Россия,  Волгоградская область, Николаевский район, х. Красный Мелиоратор,
 ул. Республиканская, д. 9, т.:(8- 84494) 5-97-93,  е–mail:  r34nikverb@nxt.ru
 =============================================================================

ПРИКАЗ
28 мая   2020 г.								            № 42   о/д

О проведении праздника
«Последний звонок» в IX, XI классах

На основании протокола № 70 от 25.05.2020 Совета оперативного штаба по реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, в целях минимизации последствий от возможных чрезвычайных ситуаций, а также принятия дополнительных мер по защите,  приказа № 54 о/д от13.04.2020 Отдела по образованию администрации   Николаевского муниципального района Волгоградской области «Об окончании 2019-2020 учебного года в общеобразовательных организациях Николаевского муниципального района» «О проведении праздника «Последний звонок» в IX, XI классах общеобразовательных организаций Николаевского муниципального района» посредством онлайн-трансляции с учетом соблюдения режима самоизоляции в период пандемии.
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1.  Провести праздник "Последний звонок" в IX, XI классах   29 мая 2020 г. посредством онлайн-трансляции на платформе «контакт» и «инстаграм»
2. Классным руководителям:
· привлечь родительскую общественность при проведении неофициальной части праздника - посещении онлайн-трансляции.
9.   Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора МОУ "Вербенская СШ":                          Э.С.Исмаилов
С приказом ознакомлены
 	         	 А.Б. Айденгалиева 	                                            Т.В. Атюшова
                     	 Л. А. Осьмакова                                                    С.В. Буланова
                      	 С.К.  Ислам           			                    Е.Г. Скрипченко 		          	 З.С. Умарова
                         А.Е.Утешева
                          Н.А.Исмаилова
                          Р.Н.Попова